[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2015                                                                                      № 321
г. Орлов

О подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования Орловский муниципальный район
В связи с подготовкой документации по планировке территории в целях дальнейшего размещения линейного объекта на территории муниципального образования Орловский муниципальный район, в соответствии со ст. 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открытому Акционерному Обществу «Коммунэнерго» (далее – ОАО «Коммунэнерго)  рекомендовать:

1.1. Обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки с проектом межевания в его составе) в кадастровом квартале 43:25:30719, в целях строительства линейного объекта «Строительство ЛЭП-10 кВ, ЛЭП-0,4кВ от спроектированной КТП-10/0,4 для электроснабжения жилых домов, расположенных в Орловском районе, д.Криничи» на территории муниципального образования Орловский муниципальный район.

1.2.До начала подготовки документации по планировке территории представить на согласование в отдел архитектуры, строительства и градостроительства администрации Орловского района задание на подготовку документации по планировке территории, содержащее порядок, сроки подготовки и состав документации по планировке территории.

1.3. Представить подготовленную документацию по планировке территории в отдел архитектуры, строительства и градостроительства администрации Орловского района на проверку.

1.4. Обратиться в администрацию Орловского сельского поселения в заявлением о проведении публичных слушаний и последующего утверждения проекта планировки.

1.5. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.

1.6. Осуществить контроль за организацией и проведением публичных слушаний.
1.7. После утверждения передать документацию по планировке территории в отдел архитектуры, строительства и градостроительства администрации Орловского района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую сектором, архитектуры и градостроительства администрации Орловского района, главного архитектора Орловского района Снегиреву И.Г.

И.о.главы администрации

Орловского района      А.Г. Бисеров